2

Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

    27.12.2019

                                                                                     № 37-68

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности Магинского сельского поселения муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения имущества, находящегося в собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими органами», Законом Хабаровского края от 27.03.2019 № 403 «О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Согласовать перечень объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.

          2. Направить согласованный перечень объектов муниципального имущества органу местного самоуправления Николаевского муниципального района Хабаровского края.

          3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету (председатель Шадрина О.В.).

          4. Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов              М.О. Будник
Глава сельского поселения                      В.Е. Мавровский

  ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципального имущества, находящихся в собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (за исключением земельных участков), подлежащих безвозмездной передаче в муниципальную собственность Николаевского муниципального района Хабаровского края

	№

пп

	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастро-

вый номер
	Технические

характеристи

ки(площадь,

кв.м.)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Обремене-

ние права-

ми третьих лиц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	1
	квартира
	п. Маго ул. 60 лет Октября, д.12, кв.1
	27:10:0010116:316
	40,9
	31 575,00
	1 804,10
	договор соц. найма от 03.04.2007, № 85

	2
	квартира
	п. Маго ул. 60 лет Октября, д.12, кв.14
	27:10:0010116:329
	39,2
	30 263,00
	1 729,10
	договор соц. найма от 06.11.2018 № 342

	3
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.11,кв.1
	27:10:0010116:250
	41,4
	214 165,00
	0,00
	договор найма от 23.09.2019 № 295 (служебная)

	4
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.11, кв.2
	27:10:0010116:265
	53,3
	85 227,00
	2 435,26
	договор соц. найма от 19.04.2016 № 305

	5
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.11, кв.3
	27:10:0010116:251
	30,5
	48 770,00
	1 393,42
	договор соц. найма от 01.11.2018 № 341

	6
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.11, кв.7

	27:10:00116:259
	30,7
	158 788,32
	158 788,32
	договор соц. найма от 09.11.2018 № 344

	7
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.11, кв.11
	27:10:0010116:255
	41,6
	66 519,00
	1 900,34

	8
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.11, кв.12
	27:10:0010116:256
	41,2
	65 879,00
	1 882,04
	договор соц. найма от 20.11.2009 № 144

	9
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.11, кв.13
	27:10:0010116:261
	60,6
	367 763,00
	0,00
	договор соц. найма от 08.11.2016 № 310

	10
	квартира
	 п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.10. кв.2
	27:10:0010116:267
	53,1
	103 438,00
	33 687,44
	Закреплена за сиротами

	11
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.9, кв.11
	27:10:0010116:410
	41,3
	46 256,00
	2 643,88
	договор соц. найма от 07.07.2010 № 171

	12
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.8, кв.2
	27:10:0010116:235
	52,3
	60 616,00
	6 927,57
	договор соц. найма от 06.04.2017 № 318

	13
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.8, кв.9
	27:10:0010116:238
	59,4
	68 845,00
	7 867,80
	договор соц. найма от 10.02.2010 № 150

	14
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.8, кв.10
	27:10:0010116:239
	40,2
	46 592,00
	5 325,00
	договор соц. найма от 05.04.2010 № 160

	15
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.8, кв.13
	27:10:0010116:246
	59,3
	68 729,00
	7 854,92
	договор найма от 26.02.2018 № 290

	16
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.8, кв.14
	27:10:0010116:247
	40,0
	46 360,00
	5 298,29
	договор соц. найма от 21.01.2013 № 241

	17
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.8, кв.15
	27:10:0010116:248
	40,6
	47 056,00
	5 377,82
	договор соц. найма от 10.12.2007 № 113

	18
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.8, кв.16
	27:10:0010116:249
	41,3
	47 867,00
	5470,51
	договор соц. найма от 12.03.2019 № 347

	19
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет октября, д.7, кв.1
	27:04:0101002:1859
	45,4
	66 057,00
	11 323,88
	договор соц. найма от 16.08.2019

 №  351

	20
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.7. кв.6
	27:21:0101006:28
	58,4
	84 972,00
	14 566,82
	договор соц. найма от 07.05.2007 № 95

	21
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет октября, д.7, кв.16
	27:10:0010116:305
	60,3
	553 692,00
	105 502,00
	договор соц. найма от 08.07.2019 № 350

	22
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.4, кв. 2
	27:10:0010116:284
	58,2
	102 723,00
	38 154,12
	договор соц. найма от 09.03.2016 № 303

	23
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.4, кв.17
	27:10:0010116:299
	57,4
	103 311,00
	37 629,64
	договор соц. найма от 17.12.2012 № 236

	24
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.3, кв.2
	27:10:001016:106
	56,6
	78 505,00
	33 644,85
	договор соц. найма от 10.04.2007 № 92

	25
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.3, кв.4
	27:10:0010116:231
	44,4
	61 583,00
	26 392,66
	договор соц. найма от 08.11.2018 № 343

	26
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет октября, д.3, кв.6

	27:10:0010116:233
	65,9
	359 321,00
	359 321,00
	договор соц. найма от 30.06.2015 № 289

	27
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.3, кв.7
	27:10:0010116:219
	47,7
	66 160,00
	28 354,34
	договор соц. найма от 09.04.2007 № 90

	28
	квартира
	п. Маго, ул. 60 лет Октября, д.3, кв.18
	27:10:0010116:227
	45,5
	63 109,00
	27 046,60
	договор соц. найма от 20.08.2019

 №  352

	29
	квартира
	п. Маго, ул. Морская, д.9, кв.3
	27:10:0010115:310
	31,6
	11 123,00
	0,00
	договор соц. найма от 03.10.2015 № 298

	30
	квартира
	п. Маго, ул. Рейдовая, д.2, кв. 7
	27:10:0010115:336
	52,6
	20 356,00
	0,00
	 закрепленное за сиротами

	31
	квартира
	п. Маго, ул. Рейдовая, д.4, кв.2
	27:10:0010115:346
	27,7
	10 944,00
	0,00
	договор соц. найма от 04.06.2012 № 218

	32
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.8, кв.1
	27:10:0010115:250
	37,7
	30 612,40
	17 142,90
	договор соц. найма от 16.12.2015 № 301

	33
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.8, кв.2
	27:10:0010115:251
	38,7
	31 424,40
	17 597,62
	договор соц. найма от 14.04.2013 № 261

	34
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.8, кв.3
	27:10:0010115:252
	49,3
	39 785,10
	22 279,70
	договор соц. найма от 31.03.2010 № 158

	35
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.8, кв.5
	27:10:0010115:254
	37,7
	30 612,40
	17 142,90
	договор соц. найма от 07.04.2010 № 164

	36
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.8, кв.6
	27:10:0010115:255
	39,0
	31 668,00
	17 734,08
	договор соц. найма от 03.04.2017 № 316

	37
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.8, кв.7
	27:10:0010115:257
	50,0
	40 350,00
	22 596,00
	договор соц. найма от 27.03.2015 № 287

	38
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.8, кв.8
	27:10:0010115:256
	38,2
	31 018,40
	17 370,27
	договор соц. найма от 15.04.2010 № 168

	39
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.10, кв.1
	27:10:0010115:282
	37,7
	30 612,40
	17 142,90
	договор соц. найма от 15.01.2018 № 333

	40
	квартира
	у п. Маго, л. Лесная, д.10, кв.2
	27:10:0010115:283
	38,9
	31 568,80
	17 678,55
	договор соц. найма от 25.03.2010 № 155

	41
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.10, кв.3
	27:10:0010115:284
	49,3
	39 785,10
	22 279,70
	договор соц. найма от 08.07.2015 № 290

	42
	квартира
	у п. Маго, л. Лесная, д.10, кв.4
	27:10:0010115:285
	37,8
	30 693,60
	17 188,46
	договор соц. найма от 27.03.2018 № 337

	43
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.10, кв.5
	27:10:0010115:286
	38,0
	30 856,00
	17 279,36
	договор соц. найма от 11.11.2016 № 311

	44
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.10, кв.6
	27:10:0010115:287
	39,2
	31 830,40
	17 824,98
	договор соц. найма от 12.10.2017 № 322

	45
	квартира
	п. Маго, ул. Лесная, д.10, кв.7
	27:10:0010115:288
	49,7
	40 107,90
	22 460,38
	договор соц. найма от 25.03.2010 № 157

	46
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д.2, кв.1
	27:10:0010118:485
	53,7
	59 388,00
	0,00
	договор соц. найма от 06.06.2019 № 349

	47
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д.19, кв.1
	27:10:0010114:191
	53,0
	1 586 835,37
	1 586 835,37
	договор соц. найма от 09.07.2015 № 291

	48
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д.19, кв.2
	27:10:0010114:192
	52,9
	1 583 841,34
	1 583 841,34
	договор соц. найма от 26.01.2015 № 280

	49
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д.19, кв.3
	27:10:0010114:193
	35,0
	1 047 910,15
	1 047 910,15
	договор соц. найма от 10.09.2014 № 268

	50
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д. 20, кв.1
	27:10:0010114:198
	35,0
	990 000,00
	990 000,00
	договор соц. найма от 10.02.2015 № 285

	51
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д.20, кв.2
	27:10:0010114:195
	35,1
	1 050 904,18
	1 050 904,18
	договор соц. найма от 10.09.2014 № 269

	52
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д. 20. Кв.3
	27:10:0010114:197
	35,1
	1 050 904,18
	1 050 904,18
	договор соц. найма от 10.09.2014 № 270

	53
	квартира
	п. Маго, ул. Студенческая, д.20, кв.4
	27:10:0010114:196
	35,0
	990 000,00
	990 000,00
	договор соц. найма от 09.12.2016 № 313

	54
	квартира
	п. Маго, ул. Молодежная, д.1а, кв.2

	72
	124 416,00
	12 965,55
	договор соц. найма от 14.10.2014 № 274

	55
	квартира
	п. Маго, ул. Центральная, д.4, кв.1
	27:10:0010115:499
	62,5
	303 488,00
	303 488,00
	договор соц. найма от 06.04.2017 № 319

	56
	квартира
	п. Маго, ул. Комсомольская, д.7б, кв.2
	27:10:0010117:166
	61,8
	101 170,00
	0,00
	договор соц. найма от 23.05.2011 № 190

	57
	жилой дом
	п. Маго, ул. Комсомольская, д.17
	27:10:0010117:124
	41,8
	53 426,00
	0,00
	договор соц. найма от 14.03.2013 № 251

	58
	жилой дом
	п. Маго, ул. Горная, д.8
	27:10:0010117:87
	31,6
	53 426,00
	0,00
	договор соц. найма от 23.09.2015 № 297

	59
	квартира
	п. Маго, ул. Школьная, д.13, кв.1
	27:10:0010115:453
	29,9
	78 578,00
	78 578,00

	60
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.4, кв.1
	27:10:0010115:371
	39,7
	183 362,00
	183 362,00
	договор соц. найма от 07.12.2017 № 329

	61
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.4, кв.2
	27:10:0010115:370
	38,6
	183 361,00
	183 361,00
	договор соц .найма от 19.12.2017 № 332

	62
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.6, кв.1
	27:10:0010115:392
	38,7
	205 253,00
	205 253,00
	договор соц. найма от 07.12.2017 № 330

	63
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.6, кв.2
	27:10:0010115:393
	39,4
	205 255,00
	205 255,00
	договор соц. найма от 09.04.2018 № 338

	64
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.21, кв.1
	27:10:0010115:366
	30,2
	191 502,00
	191 502,00
	договор соц. найма от 22.03.2018 № 336

	65
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.21, кв.2
	27:10:0010115:367
	30,0
	191 502,00
	191 502,00
	договор соц. найма от 27.11.2017 № 328

	66
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.22, кв.1
	27:10:0010115:386
	29,0
	191 502,00
	191 502,00
	договор соц. найма от 19.12.2017 № 331

	67
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.23, кв.1
	27:10:0010115:376
	30,9
	187 917,00
	187 917,00
	договор соц. найма от 07.02.2018 № 334

	68
	квартира
	п. Маго, ул. Северная, д.23, кв.2
	27:10:0010115:377
	30,8
	187 917,00
	187 917,00
	договор соц. найма от 07.02.2018 № 335

	69
	квартира
	п. Маго, ул. Строительная, д.3, кв.1
	27:10:0010116:379
	46,6
	185 948,00
	185 948,00
	договор соц. найма от 06.02.2019 № 346

	70
	квартира
	п. Маго, ул. Строительная, д.3, кв.2
	27:10:0010116:380
	46,7
	185 949,00
	185 949,00
	договор соц. найма от 20.11.2017 № 326

	71
	жилой дом
	п. Маго, ул. 50 лет СССР, д.35
	27:10:0010115:120
	58,8
	0,00
	0,00
	договор соц. найма от 24.08.2015 № 296

Глава сельского поселения   В.Е. Мавровский